
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

Катав-Ивановского городского поселения 

РЕШЕНИЕ 
 

«23»  июня  2016 года                                                                         №  57  

 

О присвоении звания «Почѐтный гражданин 

Катав-Ивановского городского поселения»  
 

Рассмотрев представленные документы на присвоение звания «Почѐтный 

гражданин Катав-Ивановского городского поселения» и в соответствии с 

Положением «О присвоении звания «Почѐтный гражданин Катав-Ивановского 

городского поселения», утверждѐнным Постановлением Совета депутатов  Катав-

Ивановского городского поселения от 23.08.2006 года № 56 (с изменениями от 

26.05.2010 г. № 27), Совет депутатов Катав-Ивановского городского поселения 

 

РЕШАЕТ:   

1. Присвоить звание «Почѐтный гражданин Катав-Ивановского городского 

поселения»: 

1) Адамович Валентине Фѐдоровне, заведующей педиатрическим отделением 

– врачу - педиатру. 

2) Киселѐвой Клавдии Николаевне, начальнику Управления образования 

Администрации Катав-Ивановского муниципального района. 

2. Администрации Катав-Ивановского городского поселения вручить 

нагрудные знаки, удостоверения «Почѐтный гражданин Катав-Ивановского 

городского поселения» и выплатить единовременные вознаграждения в размере 

5000 рублей каждому номинанту. 

 3. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию в газете 

«Авангард». 

 

 

 

Председатель Совета депутатов  

Катав-Ивановского городского поселения                               Г.Ф. Федосеева 


